
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1863

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:40:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 029/2024 - Contratação de empresa para execução de serviço de escavadeira
hidráulica com peso mínimo do equipamento de 22 ton., para realização de serviços de recuperação
de estradas vicinais no interior do Município de Jaguari.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de serviço de escavadeira hidráulica com peso mínimo do
equipamento de 22 ton., com operador, combustível e demais insumos por conta da empresa
contratada, para realização de serviços de recuperação de estradas vicinais no interior do Município
de Jaguari. Mais informações Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1863/pdispensa-de-licitacao-0292024-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servico-de-escavadeira-hidraulica-com-peso-minimo-do-equipamento-de-22-ton-para-realizacao-de-servicos-de-recuperacao-de-estradas-vicinais-no-interior-do-municipio-de-jaguarip/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e218e83b4c0dc93d6b5f35b0bb6b7e5d.PDF

